МКУ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740 с. Актаныш, пр.Ленина, 17

тел./факс 3-44-70

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423740 Актаныш авылы,

Ленин пр-ты, 17   тел\факс 3-44-70

ПРИКАЗ

№ 335-ОД         от 08.08.2024 г.

О проверке готовности образовательных организаций района к 2024-2025

учебному году

В соответствии с Распоряжением Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района № 641-р от 08.08.2024 г. по

подготовке образовательных организаций района к 2024-2025 учебному году

приказываю:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Имамразыева Г.Д. – заместитель начальника управления образования

(председатель комиссии);

Гайсина Г.З. – главный специалист управления образования (секретарь

комиссии);

Хасанова Н.Н. – методист ДОУ управления образования;

Давлетов И.И. – заместитель начальника ОУУП и ПДН отдела МВД

Российской Федерации по Актанышскому району (по согласованию);

Рашитов И.А. – инспектор межрайонного отдела надзорной

деятельности и ПР по Актанышскому и Мензелинскому муниципальным

районам УНД и ПРГУ МЧС России по РТ (по согласованию);

Карамов А.С. – председатель территориальной организации

общероссийского Профсоюза образования.

2. Проверку образовательных организаций произвести в период с 14 по

16 августа текущего года с привлечением представителей, отдела

капитального строительства (по согласованию), руководителей учреждений

образования. Акты проверок представить не позднее 22 августа 2024 года

(форма акта прилагается).

3. Утвердить график проверки образовательных организаций.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник         Р.М. Шакирова

График выездов комиссии для проверки готовности образовательных

организаций района к 2024-2025 учебному году

№

п/п
Наименование ОУ Время

14 августа

1 МБОУ “Актанышская СОШ № 2 с УИОП” 07:30-07:50

2 МБДОУ «Детский сад № 4» 08:00-08:20

3 МБДОУ «Детский сад № 7» 08:30-08:50

4 МБОУ “Актанышская СОШ № 1” 09:00-09:20

5 ГАОУ «Актанышский технологический техникум» 09:30-09:50

6 МБДОУ «Детский сад № 2» 10:00-10:20

7 МБДОО «Детский сад № 1» 10:30-10:50

8 МБДОУ «Детский сад № 5» 11:00-11:20

9 МБДОУ «Детский сад № 6» 11:30-11:50

10 ГАОУ “Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей” 12:00-12:20

11 МБДОУ “Детский сад № 3” 12:30-12:50

12 ГБОУ “Актанышская кадетская школа-интернат” 13:40-14:00

13 Казкеевский детский сад 14:00-14:20

14 Казкеевская НОШ 14:30-14:50

15 августа

1 МБОУ “Новоалимовская ООШ” 08:00-08:20

2 МБДОУ «Новоалимовский детский сад» 08:30-08:50

3 МБОУ “Бугадинская ООШ” 09:00-09:20

4 МБОУ “Минняровская ООШ” 09:30-09:50

5 МБОУ “Аккузовская ООШ” 10:00-10:20

6 МБОУ “Байсаровская ООШ” 10:30-10:50

7 МБОУ “Чуракаевская ООШ” 11:00-11:20

8 Структ-е подразд-е Агъбяз детский сад 11:25-11:40

9 МБОУ “Верхнеяхшеевская ООШ” 12:00-12:20

10 МБОУ “Кировская СОШ” 12:30-12:50

11 МБОУ “Сафаровская СОШ” 13:00-13:20

16 августа

1 МБОУ “Уразаевская ООШ” «Куяновский детский сад» 08:00-08:40

2 МБОУ “Тлякеевская ООШ” 09:00-09:20

3 МБОУ “Старокурмашевская ООШ” 09:30-09:50

4 МБОУ “Атясевская ООШ” 10:00-10:20

5 МБОУ “Поисевская СОШ” 10:30-10:50

6 МБДОУ «Поисевский детский сад » 10:55-11:15

7 МБОУ “Кузякинская ООШ” 11:30-11:50

8 МБОУ “Татарско-Суксинская ООШ” 12:00-12:20

9 МБОУ “Мари-Суксинская ООШ” 12:25-12:45

10 Новокурмашевская НОШ-д.с. 12:55-13:15

11 МБОУ “Татарско-Ямалинская ООШ” 13:30-13:50

12 МБОУ “Чалманаратская ООШ” 14:00-14:20

13 МБОУ “Такталачукская ООШ” 14:30-14:50

14 ГБОУ “Такталачукская школа-интернат для детей с ОВЗ” 14:50-15:10